
DODATEK č. 3/2008
ke smlouvě o dílo o údržbě veřejné zeleně č. 3/2006 ze dne 5.1.2006

Smluvní strany

1. Městská část Praha 2
náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2 
IČ : 00063461
zastoupená  zástupcem starostky 
bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
(dále jen „objednatel")

2. Gartensta spol. s r.o.
K pastvinám 322, 107 00 Praha 10 - Dubec 
IČ: 62586904 
DIČ: CZ62586904
Zastoupená: jednatelem  
Bankovní spojení:
Číslo účtu: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 33995 
(dále jen „zhotovitel")

se dohodly, že smlouva o dílo č. 3/2006, uzavřená dne 5.1.2006 se mění následujícím způsobem:

Úvodní ustanovení

Objednatel pověřil obstaráním správy a provozu skupiny parků Riegrovy sady a skupiny parků 
Folimanka (podrobně viz znění článku I. přílohy č. 1 tohoto dodatku) a úplatným zajištěním 
správy nemovitých objektů, nacházejících se na území těchto parků (včetně jejich kompletní 
údržby) a řešením s tím spojených záležitostí mandatáře, společnost KOMWAG, podnik čistoty a 
údržby města, a.s. se sídlem Praha 2, Perucká 10/2542, IČ 61057606.

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je pověření a zmocnění společnosti KOMWAG, podnik čistoty 
a údržby města, a.s. se sídlem Praha 2, Perucká 10/2542, IČ 61057606, (dále jen 

zástupce objednatele), objednatelem k některým úkonům a jednáním, vyplývajícím ze 
smlouvy o dílo o údržbě veřejné zeleně č. 3/2006.
Zástupce objednatele je osobou jednající za objednatele a je oprávněn vykonávat činnosti 
vyplývající ze smlouvy o dílo (s výjimkou uzavírání dodatků ke smlouvě a ukončování 
smluv) a zastupovat objednatele v jednáních, vzniklých ze smlouvy o dílo č. 3/2006.

2. V souladu s předmětem dodatku se ve smlouvě o dílo č. 3/2006, uzavřené dne 5.1.2006, se 
mění ustanovení článku 1.3. Platební podmínky v bodech 3.1. a 3.2., které nyní zní:

3.7. Zhotovitel bude provedené práce fakturovat měsíčně, a to nejpozději do 10. dne měsíce 
následujícího po provedení prací a po splnění povinnosti v č. 4.2. této smlouvy. Řádně 
vyhotovená faktura se všemi jejími náležitostmi včetně rozpisu provedených prací dle 
přílohy č. 3 smlouvy bude předložena zástupci objednatele ke kontrole její věcné 
správnosti. Řádně vyhotovená faktura je splatná na účet zhotovitele do 21 dnů ode dne 
doručení.

1



3.2. Při nesrovnalostech ve fakturaci má zástupce objednatele právo vyžadovat vystaven) 
nové faktury obsahující správné údaje. Od doručeni nové faktury běží nová lhůty 
splatnosti.

3. V souladu s předmětem dodatku se ve smlouvě o dílo č. 3/2006, uzavřené dne 5.1.2006, 
mění ustanovení článku 1.4. Provádění prací a jejich kontrola v bodu 4.1., který nyní zní:
4.1. Po dohodě se zhotovitelem zadávají provedení jednotlivých prací uvedených v příloze 

č. 3 pověření zaměstnanci zástupce objednatele vyjmenovaní v či 8.4. této smlouvy. 
Provedeni jednotlivých prací bude takto zadáno nejméně jednou týdně, jinak dle potřeby 
a to zápisem z jednání.

4. V souladu s předmětem dodatku se ve smlouvě o dílo č. 3/2006, uzavřené dne 5.1.2006, 
mění ustanovení článku 1.8. Ostatní ujednání, v bodu 8.4., který nyní zní:

8.4. Pověřeni zaměstnanci zástupce objednatele, kteří jsou oprávněni jednat jménem 
zástupce objednatele ve věcech realizace předmětu smlouvy jsou tito zaměstnanci 
společnosti KOMWAG, podnik čistoty a údržby města, a.s.,:
Paní mobil.-

e-mail:
Pan obil.- 

e-mail :
IV.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo o údržbě veřejné zeleně č. 3/2006, včetně dodatků č. 1 
a č. 2. zůstávají beze změn.

2. Přílohou č. 1 tohoto dodatku je mandátní smlouva uzavřená mezi objednatelem 
a společností KOMWAG, podnik čistoty a údržby města, a.s. se sídlem Praha 2, Perucká 
10/2542.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti 1.9.2008.

V Praze ^2008

GARTENSTA spol. s
K pastvinám 322 
107 00 Pratta-10 

DIČ: CZ6258690d

 
za objednatele r*o. za zhotovitele

(3)

za zhotovitele

2

2



//
i/

/ Diihukí,
potvrzující, že bvh 'lořio podi nnky plntností 
právního ňkonu, ■'i;vs!ť ust š 43 zákona č. 
131/2000 Sh., o ‘neste Praxe, ve znění

pozdějších předpisů

Zveřejněno: o« <ío

Sdívgieinr oés’.abiasenn usncsenitn ZMÍ RMČ 
č. H-m ze dae \7.-Č 2.0qí?

.

ZViČ

Nehnáici sc škrlnťtc

podpis člena 
ZAiC P2

3


